Instituto Municipal del Deporte de Tecate
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 y 2024
(Cifras en Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientas oo o

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales B
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones o
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratas Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién - e

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién B
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles ' ' -
Otras Aplicaciones de Inversion o
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

5

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y_l_E_qt'xi\_.r_;_l_ap_taf;:

_ Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercigid.

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivades de la Colaboracidn

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final dér_l'_éjé_r:dz o‘v—-"_*--,

2,731,783
0
0
0
0
0
0

946,932
0

1,784,851
0

2,654,512
1,929,299
474,312
232,253
0

0

0

10,800

o

o oo oo

7,848
77,270

oo oo

8,000
8,000

-8,000

oOCcoO0ocOoOO0 O0C0COO

69,270
448,977
518,248

2,268,228

=T B e e B B ]

543,928
0

1,724,299
0

2,138,110
1.607.501
172,130
160,423
0

0

0

18,208

oo oOCoOoo

(=]

179,847
130,118

oocooco OoOOooo

0o oO0O0o00 O0000

130,118

172,909
303,027

R e

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eslado' .Aggerﬂsy sus notas, son razonablemente corre
re

clos y son re irdad-del emisor.

C. SAUL ALBERTO PRUNEDA VALDEZ

DIRECTOR DEL IMDETE




