Instituto Municipal del Deporte de Tecate Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 y 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		The second secon
Origen	2,731,783	2,268,228
Impuestos	2,731,783	2,266,226
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras		0
Derechos	0	0
Productos	0	0
	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	946,932	543,928
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración	0	0
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,784,851	1,724,299
Otros Orígenes de Operación	0	0
Anthonica		
Aplicación	2,654,512	2,138,110
Servicios Personales	1,929,299	1,607,501
Materiales y Suministros	474,312	172,130
Servicios Generales	232,253	160,423
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	10,800	10.000
Pensiones y Jubilaciones	The state of the s	18,208
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a Pidelcomisos, Mandalos y Contratos Analogos Transferencias a la Seguridad Social	0	0
	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Otras Aplicaciones de Operación	7,848	179,847
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	77,270	The state of the s
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión Origen	0	130,118
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE
Bienes Muebles	the second secon	0
Otros Orígenes de Inversión	0	0
Ottos Origenes de Inversion	0	0
Aplicación	8,000	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0,000	0
Bienes Muebles		
Otras Aplicaciones de Inversión	8,000	0
	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-8,000	0
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0	
Endeudamiento Neto	0	0
Interno		0
	0	0
Externo	0	0
Otros Origenes de Financiamiento	0	0
Aplicación		the state of the s
Servicios de la Deuda	0	0
	0	
Interno	0	0
Externo	0	0
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
	69,270	130,118
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	03,270	100,110
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio		
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	448,977	172,909

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiaros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



C. SAUL ALBERTO PRUNEDA VALDEZ DIRECTOR DEL IMDETE